19/2/24,17:13 Correo: Juzgado 05 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada - Outlook

RD0:17380408900520230048000 DTE: COBELEN DDO: NELLY HERNANDEZ TORRES
APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Lun 19/02/2024 11:53

Para:Juzgado 05 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada <jO5prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:;jonatanbedoya574@gmail.com <jonatanbedoya574@gmail.com>

[I]J 1 archivos adjuntos (474 KB)
gestion_adjunto_41514_3924793.pdf;

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

ANEXO: 1

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
~ ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colombia

STAFF INTEGRAL

Soluciones profesionales

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADIhMjM4MzU2LWImYWQINDczYS050 TA1LTQzMGMwWOGRMNTNKkMwWAQAJ9PqdwNVHxHkfJSalDJU...  1/1



Senor
JUEZ 5 PROMISCUO LA DORADA CALDAS
E.S.D

DEMANDANTE: COBELEN

DEMANDADO: NELLY HERNANDEZ TORRES
RADICADO: 17380408900520230048000
REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 12/2/2024.

ATen’romeF’re,
] /
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO

C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S.de la J



STAFF INTEGRAL

No Documento

Dia Inicial

LIQUIDACION Nelly Hernandez Torres

Dia Final

Brio.cte
Efec. Anual

Tasa Aplicable
Efec. Anual

Tasa
Aplicable
diaria

Inserte en esta
columna
Capitales cuotas u
otros

Capital Liquidable

Dias
Liquidables

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

APITAL INTERESES
9.720.104 933.358

14/02/2024

AL
10.653.462

LIQUIDACION DE CREDITO

Liq Intereses

Saldos de
Intereses

Abono Interes-Abono

Saldos de Capital mas
Intereses

194028

26/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024
1/02/2024

31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
31/01/2024
14/02/2024

26,53%
25,52%
25,04%
2332%
2331%

1,5
39,70%
38,18%
37,46%
34,88%
34,87%

0,0916%
0,0886%
0,0872%
0,0820%
0,0820%

9.720.104

9.720.104
9.720.104
9.720.104
9.720.104
9.720.104

30
31
31

53.438
258.472
262.772
247.116
111.559

53.438
311.911
574.682
821.799
933.358

- 53.438
- 311.911
- 574.682
- 821.799
- 933.358

9.773.542
10.032.015
10.294.786
10.541.903
10.653.462




REPUBLICA DE COLOMBIA

La Dorada Caldas, abril dieciséis (16) de dos mil veinticuatro (2024)

Sustanciaciéon:  Nro. 382

Proceso: Ejecutivo Singular

Demandante: COBELEN

Demandados: JONATHAN FLOREZ BEDOYA
NELLY HERNANDEZ TORRES

Radicado: 2023-00480-00

De la actualizacion del crédito presentada por la parte demandante se dara traslado
a su contraparte por un término de tres (3) dias, interregno en el cual podra formular
objeciones relativas al estado de cuenta, con fundamento en lo previsto en el

articulo 446 numeral 2° del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE,

JUZGADO QUINTO PROMISCUO
MUNICIPAL DE LA DORADA,
CALDAS
NOTIFICACION POR ESTADOS

La providencia anterior se notifica en el
Estado No. 45 del 17 de abril de 2024

I S =)

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario

Firmado Por:
Angela Maria Pinzon Medina
Juez
Juzgado Municipal
Juzgado 005 Promiscuo Municipal
La Dorada - Caldas

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Codigo de verificacion: 8877ea8f4354481994da008894213e79¢f32¢30f945ac60e15582953ba526568
Documento generado en 16/04/2024 11:01:21 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



