

RDO:17380408900520230048000 DTE: COBELEN DDO: NELLY HERNANDEZ TORRES
APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Lun 19/02/2024 11:53

Para: Juzgado 05 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada <j05prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: jonatanbedoya574@gmail.com <jonatanbedoya574@gmail.com>

 1 archivos adjuntos (474 KB)

gestion_adjunto_41514_3924793.pdf;

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco **ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.**

ANEXO: 1

Atentamente,

**ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES
ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia**



Señor
JUEZ 5 PROMISCOU LA DORADA CALDAS
E.S.D

DEMANDANTE: COBELEN
DEMANDADO: NELLY HERNANDEZ TORRES
RADICADO: 17380408900520230048000
REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 12/2/2024.

Atentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S. de la J

LIQUIDADO HASTA LA FECHA: **14/02/2024**

CAPITAL	INTERESES	TOTAL
9.720.104	933.358	10.653.462

No Documento	Mes		Brio.cte	Tasa Aplicable	Tasa	Inserte en esta columna Capitales cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CREDITO						
	Dia Inicial	Dia Final	Efec. Anual	Efec. Anual	Aplicable diaria		Capital Liquidable	Dias Liquidables	Liq Intereses	Saldos de Intereses	Abono	Interes-Abono	Saldos de Capital más Intereses
			1,5										
194028	26/10/2023	31/10/2023	26,53%	39,70%	0,0916%	9.720.104	9.720.104	6	53.438	53.438	-	53.438	9.773.542
	1/11/2023	30/11/2023	25,52%	38,18%	0,0886%	-	9.720.104	30	258.472	311.911	-	311.911	10.032.015
	1/12/2023	31/12/2023	25,04%	37,46%	0,0872%	-	9.720.104	31	262.772	574.682	-	574.682	10.294.786
	1/01/2024	31/01/2024	23,32%	34,88%	0,0820%	-	9.720.104	31	247.116	821.799	-	821.799	10.541.903
	1/02/2024	14/02/2024	23,31%	34,87%	0,0820%	-	9.720.104	14	111.559	933.358	-	933.358	10.653.462

REPÚBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO QUINTO PROMISCOU MUNICIPAL

La Dorada Caldas, abril dieciséis (16) de dos mil veinticuatro (2024)

Sustanciación: Nro. 382
Proceso: Ejecutivo Singular
Demandante: COBELEN
Demandados: JONATHAN FLOREZ BEDOYA
NELLY HERNANDEZ TORRES
Radicado: 2023-00480-00

De la actualización del crédito presentada por la parte demandante se dará traslado a su contraparte por un término de tres (3) días, interregno en el cual podrá formular objeciones relativas al estado de cuenta, con fundamento en lo previsto en el artículo 446 numeral 2º del Código General del Proceso.

NOTIFÍQUESE,



Firmado Por:

Angela Maria Pinzon Medina

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 005 Promiscuo Municipal

La Dorada - Caldas

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 8877ea8f4354481994da008894213e79cf32c30f945ac60e15582953ba526568

Documento generado en 16/04/2024 11:01:21 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>